
 

Estado do Ceará 

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA 
Rua  Dona Maria Belo, nº  1311  - Centro      Cep:   62.540-000      Amontada – CE 

Fone:  (88)  3636-1177              Fax:  (88)  3636-1414 

C NP J (M F)  n º  0 6 . 58 2 . 555 / 00 0 1- 7 5        CGF  nº  0 6 . 92 0. 4 17 - 9  

 

  

 

PORTARIA Nº 058/2017 
 

DESIGNA SERVIDORES EFETIVOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA 
PARA REALIZAR AS ATIVIDADES 
INERENTES AO CONTROLE INTERNO. 

 
 
CONSIDERANDO a solicitação realizada pela Controladora Srta. Lívia Carla 

Couto Teles. 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar a Servidora, Sra. Sheila Sâmia Teixeira Alves, Agente 
Administrativo, Matrícula nº 000035-3, como responsável pelo Controle de 
Almoxarifado e pelas Redes Sociais da Câmara.  

 
Art. 2° - Designar o Servidor, Sr. Richard Rooney da Silva Araújo, Auxiliar de 

Serviços Administrativos, Matrícula n° 0000345, como responsável pelo Controle de 
Combustível, Controle de Frotas e Viagens. 

 
Art. 3° - Designar a Servidora, Sra. Cristiane Tabosa de Melo Alves, Ouvidora 

Pública, Matrícula nº 0000221, como responsável pela Transparência da Câmara 
Municipal de Amontada. 

 
Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 
 

                Paço da Câmara Municipal de Amontada. 
                Em, 25 de agosto de 2017. 
 

 
 
 

 


